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HIFK avoimet hallit

HIFK Friidrott

23.01.2022



M 60m

1)   Daniel Keane                     LahdA                     6,90             
2)   Eljas Aalto                      IFSibboV                  7,00             
3)   Kalle Hirvi                      ViipU                     7,09             
4)   Pavel Mäkinen                    HIFK                      7,15             
5)   Jonathan Hyvärinen               HKV                       7,17             
6)   Elias Jrad                       HKV                       7,18             
7)   Julius Toivola                   JyväskKU                  7,22             
8)   Mortti Metsäkoivu                ViipU                     7,25             
9)   Simo Laine                       HIFK                      7,30             
10)  Konsta Gröndahl                  PaimU                     7,32             
11)  Lassi Pihlavisto                 HKV                       7,41             
     Sampo Kiviharju                  HämeenlTa                 DQ               


Loppukilpailu erä 1, Tuuli: NM

1)   Jonathan Hyvärinen               HKV                       7,17             
2)   Julius Toivola                   JyväskKU                  7,22             
3)   Mortti Metsäkoivu                ViipU                     7,25             
4)   Simo Laine                       HIFK                      7,30             
5)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     7,32             
6)   Lassi Pihlavisto                 HKV                       7,41             


Loppukilpailu erä 2, Tuuli: NM

1)   Daniel Keane                     LahdA                     6,90             
2)   Eljas Aalto                      IFSibboV                  7,00             
3)   Kalle Hirvi                      ViipU                     7,09             
4)   Pavel Mäkinen                    HIFK                      7,15             
5)   Elias Jrad                       HKV                       7,18             
     Sampo Kiviharju                  HämeenlTa                 DQ               




Alkuerät erä 1, Tuuli: NM

1)   Eljas Aalto                      IFSibboV                  6,96q            
2)   Simo Laine                       HIFK                      7,26q            
3)   Elliot Schmidt                   BorgåAk                   7,46             
4)   Joa Järvenkylä                   EspTa                     7,63             
5)   Mikhail Paramonov                HIFK                      7,70             


Alkuerät erä 2, Tuuli: NM

1)   Daniel Keane                     LahdA                     6,94q            
2)   Lassi Pihlavisto                 HKV                       7,36q            
3)   Abdulhakim Rauf                  HKV                       7,37             
4)   Huiyi Huang                      ViipU                     7,71             
     Karim Jaiteh                     HelsTa                    DQ               


Alkuerät erä 3, Tuuli: NM

1)   Sampo Kiviharju                  HämeenlTa                 7,05q            
2)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     7,35q            
3)   Joonas Jäppinen                  HIFK                      7,39             
4)   Miska Koponen                    ViipU                     7,45             
5)   Pyry Brandt                      ViipU                     7,70             
6)   Christer Strömberg               HKV                       8,48             
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Alkuerät erä 4, Tuuli: NM

1)   Kalle Hirvi                      ViipU                     7,07q            
2)   Jonathan Hyvärinen               HKV                       7,16q            
3)   Eetu Rantala                     HIFK                      7,53             
4)   Miro Heikkonen                   HIFK                      7,69             
5)   Luka Kaseva                      EspTa                     7,99             
6)   Mikko Uittamo                    LänsiUU                   8,01             


Alkuerät erä 5, Tuuli: NM

1)   Pavel Mäkinen                    HIFK                      7,15q            
2)   Mortti Metsäkoivu                ViipU                     7,29q            
3)   Oskari Leppänen                  HKV                       7,49             
4)   Oliver Enqvist                   IFSibboV                  7,63             
5)   Mika Pasanen                     KeskiUYU                  8,57             


Alkuerät erä 6, Tuuli: NM

1)   Elias Jrad                       HKV                       7,15q            
2)   Julius Toivola                   JyväskKU                  7,20q            
3)   Patrick Lindberg                 VihdVie                   7,37             
4)   Justus Laaksonen                 ViipU                     7,51             
5)   Iivo Hämäläinen                  ViipU                     7,75             
6)   Esa Salminen                     HKV                       8,15             




N 60m

1)   Johanna Kylmänen                 RaisKu                    7,43             
2)   Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    7,56             
3)   Annika Mäenpää                   NoormNo                   7,61             
4)   Petra Häggqvist                  HKV                       7,65             
5)   Sanni Mahonen                    JyväskKU                  7,67             
6)   Elmiina Siikala                  HIFK                      7,77             
7)   Elin Holmberg                    IFSibboV                  7,93             
8)   Venla Reunanen                   HIFK                      8,07             
9)   Eeva Samberg                     HKV                       8,09             
10)  Ella Paukku                      EsboIF                    8,14             
11)  Minttu Rinne                     SaarijPu                  8,16             
     Charlotte Kajander               HIFK                      DNS              


Loppukilpailu erä 1, Tuuli: NM

1)   Elin Holmberg                    IFSibboV                  7,93             
2)   Venla Reunanen                   HIFK                      8,07             
3)   Eeva Samberg                     HKV                       8,09             
4)   Ella Paukku                      EsboIF                    8,14             
5)   Minttu Rinne                     SaarijPu                  8,16             
     Charlotte Kajander               HIFK                      DNS              


Loppukilpailu erä 2, Tuuli: NM

1)   Johanna Kylmänen                 RaisKu                    7,43             
2)   Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    7,56             
3)   Annika Mäenpää                   NoormNo                   7,61             
4)   Petra Häggqvist                  HKV                       7,65             
5)   Sanni Mahonen                    JyväskKU                  7,67             
6)   Elmiina Siikala                  HIFK                      7,77             




Alkuerät erä 1, Tuuli: NM

1)   Eeva Samberg                     HKV                       8,07q            
2)   Kiia Äikää                       HIFK                      8,22             
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3)   Jade Nyman                       VantSa                    8,40             
4)   Miina Turpeinen                  VesU                      8,50             
5)   Terhi Vehko                      HKV                       8,63             


Alkuerät erä 2, Tuuli: NM

1)   Annika Mäenpää                   NoormNo                   7,62q            
2)   Laura Andberg                    HKV                       7,98q            
3)   Edesa Gashi                      HKV                       8,16             
4)   Piia Jäntti                      KeskiUYU                  8,60             
5)   Tanja Liski                      LänsiUU                   8,67             


Alkuerät erä 3, Tuuli: NM

1)   Johanna Kylmänen                 RaisKu                    7,48q            
2)   Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    7,51q            
3)   Venla Reunanen                   HIFK                      8,12             
4)   Sirpa Malmström                  NurmijYU                  8,45             
5)   Viiu Liski                       NummKip                   8,61             
6)   Riitta Sallinen                  HKV                       8,63             


Alkuerät erä 4, Tuuli: NM

1)   Elin Holmberg                    IFSibboV                  7,89q            
2)   Minea Fogelholm                  EspTa                     7,93q            
3)   Lotte Wikstedt                   EsboIF                    8,31             
4)   Johanna Haikonen                 HKV                       8,43             
5)   Taija Takanen                    SomE                      9,19             
6)   Kati Oikarinen                   HKV                       9,26             


Alkuerät erä 5, Tuuli: NM

1)   Liina Tervo                      HIFK                      8,08q            
2)   Ella Paukku                      EsboIF                    8,08q            
3)   Charlotte Kajander               HIFK                      8,15             
4)   Ida Hellman                      LänsiUU                   8,41             
5)   Iiris Kalliomäki                 EsboIF                    8,42             
6)   Sara Forsström                   EspTa                     8,79             


Alkuerät erä 6, Tuuli: NM

1)   Sanni Mahonen                    JyväskKU                  7,70q            
2)   Minttu Rinne                     SaarijPu                  8,12             
3)   Nathalie Jakobsson               EsboIF                    8,21             
4)   Lumo Keisanen                    VantSa                    8,28             
5)   Ingela Nygård Jungar             EsboIF                    9,29             


Alkuerät erä 7, Tuuli: NM

1)   Petra Häggqvist                  HKV                       7,66q            
2)   Elmiina Siikala                  HIFK                      7,79q            
3)   Sofia Tanner                     EspTa                     8,49             
4)   Saara Eriksson                   HIFK                      8,50             
5)   Jade Oravainen                   ViipU                     8,57             
6)   Sinikka Illaru                   VihdVie                   9,93             




M 200m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Samuel Purola                    OulPy                     21,12            
2)   Samuli Samuelsson                IkaalU                    21,37            
3)   Eljas Aalto                      IFSibboV                  21,70            
4)   Eeli Purola                      OulPy                     22,37            
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M 400m

1)   Erik Back                        HIFK                      49,26            
2)   Elias Jrad                       HKV                       49,34            
3)   Matias Linkoaho                  HKV                       50,19            
4)   Evgeny Alexandrov                HIFK                      50,57            
5)   Lassi Kuva                       LahdA                     50,73            
6)   Simo Laine                       HIFK                      51,06            
7)   Miska Koponen                    ViipU                     51,38            
8)   Teemu Mälkiä                     LahdA                     51,41            
9)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     53,34            
10)  Oliver Enqvist                   IFSibboV                  53,39            
11)  Jere Liskojärvi                  HelsTa                    53,71            
12)  Jari Pantzar                     HKV                       1.02,17          
13)  Christer Strömberg               HKV                       1.02,40          


Loppukilpailu erä 1, Tuuli: NM

1)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     53,34            
2)   Jere Liskojärvi                  HelsTa                    53,71            
3)   Jari Pantzar                     HKV                       1.02,17          
4)   Christer Strömberg               HKV                       1.02,40          


Loppukilpailu erä 2, Tuuli: NM

1)   Evgeny Alexandrov                HIFK                      50,57            
2)   Lassi Kuva                       LahdA                     50,73            
3)   Miska Koponen                    ViipU                     51,38            
4)   Teemu Mälkiä                     LahdA                     51,41            
5)   Oliver Enqvist                   IFSibboV                  53,39            


Loppukilpailu erä 3, Tuuli: NM

1)   Erik Back                        HIFK                      49,26            
2)   Elias Jrad                       HKV                       49,34            
3)   Matias Linkoaho                  HKV                       50,19            
4)   Simo Laine                       HIFK                      51,06            




N 400m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Teresa Perttilä                  HIFK                      56,05            
2)   Sanni Suhonen                    EspTa                     1.04,11          
3)   Missu Eskola                     HKV                       1.07,41          
4)   Saskia Nahi                      EspTa                     1.15,63          
     Veera Vaattovaara                EspTa                     DNF              




M 800m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Oliver Asikainen                 HKV                       1.59,44          
2)   Joona Heiskanen                  KU-58                     1.59,93          
3)   Antti Sakala                     SippKu                    2.03,57          
4)   Muhammad Ali                     HIFK                      2.05,31          
5)   Santtu Heiskanen                 KU-58                     2.05,51          
6)   Oiva Ylä-Jarkko                  HIFK                      2.07,17          
7)   Hugo Åström                      HIFK                      2.08,82          
8)   Simo Lyyra                       KeskiUYU                  2.10,04          
9)   Tero Korpi                       KU-58                     2.10,55          







23.1.2022 19.49 - Tuloslista

tuloslista.com/Report/ColumnResults 6/11

N 800m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Sini-Minea Saarikoski            KerU                      2.19,79          
2)   Ronja Orivuori                   ViipU                     2.24,01          
3)   Taimi Vallinoja                  HKV                       2.27,87          
4)   Taika Henttonen                  HKV                       2.30,15          
5)   Camilla Niemi                    ViipU                     2.30,38          
6)   Tiina Ylä-Peräinen               LänsiUU                   2.32,86          
7)   Sofia Kokko                      EsboIF                    2.33,36          
8)   Heta Neuvonen                    EspTa                     2.40,95          




M 60m aidat 1. juoksu



N 60m aidat 1. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Liina Tervo                      HIFK                      8,67             
2)   Jessica Rautelin                 EsboIF                    8,85             
3)   Iina Holopainen                  HIFK                      8,87             
4)   Reetta Hämäläinen                LahdA                     8,92             
5)   Minea Fogelholm                  EspTa                     9,04             




N 60m aidat 2. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Liina Tervo                      HIFK                      8,72             
2)   Iina Holopainen                  HIFK                      8,88             
3)   Reetta Hämäläinen                LahdA                     8,94             
4)   Minea Fogelholm                  EspTa                     8,95             
5)   Jessica Rautelin                 EsboIF                    8,97             




M 60m aidat 2. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Jere Liskojärvi                  HelsTa                    8,70             




M Pituus

Loppukilpailu

1)   Patrick Lindberg                 VihdVie                   6,38             
     6,10   6,19   6,26   6,20   6,38   6,37   

                                               



2)   Mortti Metsäkoivu                ViipU                     5,73             
     5,73   5,60   5,62   5,11   5,32   5,48   

                                               



3)   Thomas Isaksson                  BorgåAk                   5,57             
     5,50   5,50   5,54   5,57   5,57   5,49   

                                               



4)   Tymofii Kravchuk                 ViipU                     5,19             
     5,19   4,64   4,74   4,90   x      4,87   

                                               



     Samuel Shams                     KU-58                                      
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N Pituus

Loppukilpailu

1)   Pinja Pikkupeura                 HIFK                      5,61             
     5,60   5,45   x      x      5,61   5,27   

                                               



2)   Kristiina Vuorvirta              EspTa                     5,57             
     x      x      5,25   5,57   x      5,44   

                                               



3)   Aino Tapio                       IFSibboV                  5,21             
     5,12   x      5,21   5,10   x      x      

                                               



4)   Emma Hietaoja                    LänsiUU                   5,05             
     4,98   4,93   x      4,92   x      5,05   

                                               



5)   Ella Paukku                      EsboIF                    5,01             
     4,63   5,01   -      4,22   4,76   4,92   

                                               



6)   Iina Rantonen                    ViipU                     4,91             
     4,54   4,60   4,91   4,78   4,89   x      

                                               



7)   Mia Flink                        EspTa                     4,79             
     4,75   4,68   x      x      4,44   4,79   

                                               



8)   Iiris Kalliomäki                 EsboIF                    4,69             
     4,41   4,61   4,69   4,44   x      4,43   

                                               



9)   Tuulia Kiuru                     HIFK                      4,04             
     3,93   x      4,04   

                          



10)  Ingela Nygård Jungar             EsboIF                    3,89             
     3,65   x      3,89   

                          



11)  Anne Nurmi                       HKV                       3,73             
     x      3,70   3,73   

                          



12)  Anna-Liisa Salminen              HKV                       3,66             
     3,61   3,63   3,66   

                          



13)  Taija Takanen                    SomE                      3,65             
     x      3,65   3,45   

                          



     Tilda Huff                       HIFK                                       




M Kuula
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Loppukilpailu

1)   Jere Liskojärvi                  HelsTa                    11,94            
     11,72  11,72  11,94  x      11,44  -      



2)   Petri Korander                   VihdVie                   8,39             
     8,31   x      8,27   8,22   8,39   8,34   







N Kuula

Loppukilpailu

1)   Senja Mäkitörmä                  VarpVi                    16,92            
     16,12  16,29  x      16,92  16,61  16,68  



2)   Jessica Meriheinä                LiljIK                    14,36            
     14,03  14,36  x      x      x      x      



3)   Gita Reinholm                    KarhKa                    12,95            
     11,84  12,80  12,95  x      x      x      



4)   Jessica Rautelin                 EsboIF                    12,91            
     12,91  x      12,58  12,56  -      -      



5)   Mette Gerkman                    EspTa                     11,13            
     10,96  10,68  x      11,13  x      10,93  



6)   Olivia Siitarinen                EspTa                     10,92            
     9,62   10,92  10,69  10,19  10,54  10,28  



7)   Aino Ikäheimo                    EspTa                     10,60            
     8,87   10,60  9,69   x      9,27   9,91   



     Tilda Huff                       HIFK                                       




M17 300m

1)   Eetu Rantala                     HIFK                      37,20            
2)   Luka Veselinovic                 EspTa                     38,07            
3)   Eeli Mäkelä                      VantSa                    38,91            
4)   Rasmus Vuonoranta                EsboIF                    39,22            
5)   Jonatan Österholm                EsboIF                    39,97            
6)   Tymofii Kravchuk                 ViipU                     40,54            
7)   Pyry Brandt                      ViipU                     40,79            
8)   Otso Barck                       KeskiUYU                  41,19            
9)   Linus Henriksson                 BorgåAk                   41,54            
     Jasper Vilén                     EsboIF                    DQ               
     Huiyi Huang                      ViipU                     DQ               


Loppukilpailu erä 1, Tuuli: NM

1)   Eeli Mäkelä                      VantSa                    38,91            
2)   Jonatan Österholm                EsboIF                    39,97            
3)   Tymofii Kravchuk                 ViipU                     40,54            
4)   Pyry Brandt                      ViipU                     40,79            
5)   Linus Henriksson                 BorgåAk                   41,54            
     Jasper Vilén                     EsboIF                    DQ               


Loppukilpailu erä 2, Tuuli: NM

1)   Eetu Rantala                     HIFK                      37,20            
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2)   Luka Veselinovic                 EspTa                     38,07            
3)   Rasmus Vuonoranta                EsboIF                    39,22            
4)   Otso Barck                       KeskiUYU                  41,19            
     Huiyi Huang                      ViipU                     DQ               




N17 300m

1)   Silja Filenius                   HIFK                      42,08            
2)   Adriana Kalymialaris             HIFK                      42,81            
3)   Unna Korja                       HKV                       43,22            
4)   Malin Rantala                    EsboIF                    43,44            
5)   Ida Finell                       BorgåAk                   43,84            
6)   Hanna Mustonen                   LahdA                     44,49            
7)   Martta Valtonen                  EspTa                     44,60            
8)   Saara Eriksson                   HIFK                      44,78            
9)   Terhi Vehko                      HKV                       45,06            
10)  Lina Kiviaho                     EsboIF                    46,71            
11)  Sofia Tanner                     EspTa                     46,92            


Loppukilpailu erä 1, Tuuli: NM

1)   Ida Finell                       BorgåAk                   43,84            
2)   Martta Valtonen                  EspTa                     44,60            
3)   Saara Eriksson                   HIFK                      44,78            
4)   Terhi Vehko                      HKV                       45,06            
5)   Lina Kiviaho                     EsboIF                    46,71            
6)   Sofia Tanner                     EspTa                     46,92            


Loppukilpailu erä 2, Tuuli: NM

1)   Silja Filenius                   HIFK                      42,08            
2)   Adriana Kalymialaris             HIFK                      42,81            
3)   Unna Korja                       HKV                       43,22            
4)   Malin Rantala                    EsboIF                    43,44            
5)   Hanna Mustonen                   LahdA                     44,49            




M17 60m aidat 1. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Elliot Schmidt                   BorgåAk                   8,35             
2)   Eeli Mäkelä                      VantSa                    8,57             
3)   Luka Veselinovic                 EspTa                     8,68             
4)   Linus Henriksson                 BorgåAk                   10,31            




N17 60m aidat 1. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Charlotte Kajander               HIFK                      8,91             
2)   Elmiina Siikala                  HIFK                      9,01             
3)   Kiia Äikää                       HIFK                      9,14             
4)   Iina Rantonen                    ViipU                     9,22             
5)   Elinda Koivula                   HIFK                      9,24             
6)   Martta Valtonen                  EspTa                     9,26             




N17 60m aidat 2. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Elmiina Siikala                  HIFK                      8,82             
2)   Iina Rantonen                    ViipU                     9,08             
3)   Elinda Koivula                   HIFK                      9,18             
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4)   Kiia Äikää                       HIFK                      9,20             
5)   Martta Valtonen                  EspTa                     9,30             
     Charlotte Kajander               HIFK                      DQ               




M17 60m aidat 2. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Elliot Schmidt                   BorgåAk                   8,39             
2)   Eeli Mäkelä                      VantSa                    8,59             
3)   Luka Veselinovic                 EspTa                     8,69             
4)   Linus Henriksson                 BorgåAk                   9,60             




M17 Kolmiloikka

Loppukilpailu

1)   Henrik Lounela                   HKV                       12,09            
     11,96  12,09  12,05  11,93  11,32  11,77  

                                               



2)   Emil Granström                   VihdVie                   11,98            
     11,85  11,98  11,60  x      x      11,60  

                                               



3)   Thomas Isaksson                  BorgåAk                   11,40            
     11,40  x      -      -      -      -      

                                               







N17 Kolmiloikka

Loppukilpailu

1)   Jenna Vakkilainen                VantSa                    11,92            
     11,92  11,71  -      11,51  11,74  11,91  

                                               



2)   Elinda Koivula                   HIFK                      11,63            
     11,18  11,45  11,63  11,31  11,58  x      

                                               



3)   Adriana Kalymialaris             HIFK                      10,92            
     x      10,55  x      10,51  10,64  10,92  

                                               



4)   Venla Reunanen                   HIFK                      10,90            
     10,90  10,85  10,58  10,80  x      10,46  

                                               



5)   Emma Simonen                     KU-58                     10,63            
     10,47  10,62  10,60  10,48  10,50  10,63  

                                               



6)   Miina Turpeinen                  VesU                      10,53            
     10,19  10,53  10,34  10,02  9,78   9,97   

                                               



7)   Sara Mäkelä                      EsboIF                    10,18            
     10,15  10,06  9,96   x      10,18  x      
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     Matilda Pennanen                 EsboIF                                     




M19 60m aidat 1. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Matias Tulokas                   IFSibboV                  8,28             




M19 60m aidat 2. juoksu

Loppukilpailu, Tuuli: NM

     Matias Tulokas                   IFSibboV                  DQ               








